
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЧУГУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года с. Чугуевка №186

О преобразовании Чугуевского сельского поселения путем объединения с 
Кокшаровским, Шумненским сельскими поселениями, входящими в 
состав Чугуевского муниципального района в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Чугуевского сельского поселения, муниципальный 

комитет Чугуевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласиться на преобразование Чугуевского сельского поселения путем 

объединения с Кокшаровским, Шумненским сельскими поселениями, 

входящими в состав Чугуевского муниципального района в муниципальный 
округ.

2. Направить настоящее решение в Думу Чугуевского муниципального 

района для внесения законодательной инициативы в законодательное 

Собрание Приморского края о преобразовании Чугуевского сельского 

поселения путем объединения с Кокшаровским, Шумненским сельскими 

поселениями, входящими в состав Чугуевского муниципального района и 

создания вновь образованного муниципального образования с наделением его 
статусом муниципального округа.

3. Настоящее решение опубликовать в Чугуевской районной газете «Наше
время» и разместить на официальном сайте администрации Чугуевского



- телекоммуникационной сети

А.В. Дергачев

сельского поселения в информационно 
«Интернет».

Г лава Чугуевского 
сельского поселения

спецу;ел у s i х

юр

. .  1
L.OHHO-

? »V  , 1л* -sA w


